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|

0.42

Smeervetten | Rollagers

SKF Vet voor hoge belasting en breed temperatuurbereik

LGWM 2

LGWM 2 is een vet dat gebaseerd is op synthetischminerale olie en dat gebruikmaakt van de allernieuwste
verdikkertechnologie met calciumsulfonaatcomplex.Het is toepasbaar voor hoge belastingen, in vochtige
omgevingen en met wisselende temperaturen.

Eigenschappen:
e Zeer goed bestand tegen corrosie.
e Goede mechanische stabiliteit.

o Uitstekend smeervermogen bij hoge belasting.
e Goede bescherming tegen vals Brinelling effect.
o Gemakkelijk verpompbaar, zelfs bij lage temperaturen.

Typische toepassingen:
e Hoofdrotoraandrijving van windturbines.
e Zware off road toepassingen.

e Toepassingen in besneeuwde omgevingen.

e Marine toepassingen.
e Toepassingen met tontaatslager.

Kenmerken

Serie: LGWM 2

Toepassing: Smering - vetten
Temperatuurgebied: -40 / 110 °C
Kleur: Bruin

Druppelpunt: > 300 °C
Verdikkingsmiddel: Calcium-complex
Basisolie: Synthetisch (PAO]/Mineraal
Norm: NLGI 1-2

DIN-norm: DIN 51825 KP2G-40
Worked penetration 0.Imm: 280-310

Inhoud
kg
5
18
50
180

Verpakking

Blik [pot)
Emmer
Vat
Vat
Patroon

Artikel

12174644
12174642
12174645
12174643
12174641

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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